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908 - LABORATORIO DE ENSAYOS BIOLOGICOS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Amador, Luis Alberto 112830166 Activo luisalberto.acuna@ucr.ac.cr

Alfaro Vargas, Ariel 204920566 Activo ariel.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Aguilar, Marco V. 106440537 Inactivo marco.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Barboza, Gilberth 111670443 Activo gilbert.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Araya Barrantes, Juan Jose 110940826 Activo juan.arayabarrantes@ucr.ac.cr

Arias Echandi, Maria Laura 106180948 Activo maria.ariasechandi@ucr.ac.cr

Arias Hidalgo, Mariela 112230188 Activo mariela.ariashidalgo@ucr.ac.cr

Arias Mora, Freddy 112120760 Activo freddy.arias_m@ucr.ac.cr

Azofeifa Cordero, Gabriela 111090199 Activo gabriela.azofeifacordero@ucr.ac.cr

Brenes Saenz, Juan C. 109350854 Activo juan.brenessaenz@ucr.ac.cr

Castillo Castillo, Alexander 205370131 Activo alexander.castillo_c@ucr.ac.cr

Centeno Cerdas, Carolina 303780563 Inactivo carolina.centeno_c@ucr.ac.cr

Chaves Badilla, Oscar 205030496 Activo oscar.chavesbadilla@ucr.ac.cr

Chaves Campos, Fabio Andrés 113520704 Activo fabio.chavescampos@ucr.ac.cr

Chaves Olarte, Esteban 900850582 Activo esteban.chaves@ucr.ac.cr

Chaves Ramírez, Andrea 109650524 Activo andrea.chavesramirez@ucr.ac.cr

Coto Morales, Teresita 105580417 Inactivo teresita.coto@ucr.ac.cr

De Cespedes Montealegre, Carlos 102690889 Inactivo carlos.decespedes@ucr.ac.cr

De Souza Pinheiro, Silvana 107600177515 Inactivo silvana.disouza@ucr.ac.cr

Fernández Badilla, Andrea 401970157 Activo andrea.fernandezbadilla@ucr.ac.cr

Fornaguera Trias, Jaime 800680243 Activo jaime.fornaguera@ucr.ac.cr

Garcia Gonzalez, Mildred 105330472 Inactivo mildred.garcia@ucr.ac.cr

Garcia Santamaria, Fernando 106010836 Activo fernando.garcia@ucr.ac.cr



2 de 3

Gomez Salas, Georgina 106460636 Activo georgina.gomez@ucr.ac.cr

Gonzalez Camacho, Sara Ma. 105270335 Inactivo sara.gonzalez@ucr.ac.cr

Granados Chinchilla, Fabio 111920262 Activo fabio.granadoschinchilla@ucr.ac.cr

Granados Zuñiga, Jorge 106210644 Inactivo jorge.granados@ucr.ac.cr

Guerrero Bermudez, Olga Marta 103830757 Inactivo olga.guerrero@ucr.ac.cr

Gutierrez Espeleta, Gustavo 106600352 Activo gustavo.gutierrez@ucr.ac.cr

Leal Esquivel, Alejandro 107100767 Activo alejandro.leal@ucr.ac.cr

Lizano Fallas, Verónica 112440716 Activo veronica.lizanofallas@ucr.ac.cr

López Herrera, Michael Jesús 111450135 Inactivo michael.lopez@ucr.ac.cr

López Ureña, Diana 112980953 Activo diana.lopezurena@ucr.ac.cr

Lozada Alvarado, Betty Stefany 801340333 Inactivo betty.lozada@ucr.ac.cr

Madrigal Alfaro, Luis Angel 205010120 Activo luis.madrigalalfaro@ucr.ac.cr

Malavasi Gil, Jollyanna 104430218 Inactivo jollyanna.malavasi@ucr.ac.cr

Masís Calvo, Marianella 112340442 Activo marianella.masis@ucr.ac.cr

Masís Mora, Mario Alberto 110180916 Activo alberto.masis@ucr.ac.cr

Méndez Rivera, Michael 112670614 Activo michael.mendezrivera@ucr.ac.cr

Miranda Chacón, Zaray De Los Ángeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr

Molina Alvarado, Andrea 110260377 Inactivo andrea.molina@ucr.ac.cr

Molina Delgado, Johan 110460440 Activo johan.molina@ucr.ac.cr

Ocampo Sanchez, Rafael 103530335 Inactivo

Pacheco Salazar, Rolando 301970490 Inactivo

Padilla Mora, Michael 111760658 Inactivo michael.padilla@ucr.ac.cr

Pazos Sanou, Lilliana 103330185 Inactivo liliana.pazos@ucr.ac.cr

Pérez Rojas, Greivin Mauricio 205760873 Activo greivin.perezrojas@ucr.ac.cr

Pinto Tomás, Adrian Alberto 109880178 Activo adrian.pinto@ucr.ac.cr

Prado Porras, Monica 110320668 Activo monica.pradoporras@ucr.ac.cr

Procupez Schtirbu, Rolando 800560846 Activo rolando.procupez@ucr.ac.cr

Quesada Gómez, Carlos 205840323 Activo carlos.quesada@ucr.ac.cr

Quesada Mora, Silvia 105880710 Activo silvia.quesada@ucr.ac.cr

Quiros Cognuck, Susana 602730046 Inactivo susana.quiros@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Retana López, Marco 107440871 Activo marco.retana@ucr.ac.cr

Rios Reyes, Maria Laura 114460928 Inactivo maria.riosreyes@ucr.ac.cr
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Rivera Madriz, Julio C. 103530964 Inactivo julio.rivera@ucr.ac.cr

Rodriguez Rodriguez, Carlos E. 111140011 Activo carlos.rodriguezrodriguez@ucr.ac.cr

Rodríguez Sánchez, César 401690447 Activo cesar.rodriguezsanchez@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Saenz Salazar, Gabriel 102710000 Inactivo

San Gil Leon, Jorge Andres 0114400976 Inactivo

Sánchez López, Mariana 118040026 Activo mariana.sanchezlopez@ucr.ac.cr

Sánchez Noguera, Celeste 112660525 Activo celeste.sancheznoguera@ucr.ac.cr

Sandi Diaz, Manfred 108600706 Inactivo manfred.sandi@ucr.ac.cr

Sandi Flores, Jeniffer Vanessa 115610735 Activo jeniffer.sandi@ucr.ac.cr

Somarribas Patterson, Luis Felipe 401910994 Inactivo luis.somarribaspatterson@ucr.ac.cr

Soto Tellini, Victor 401350139 Activo victor.soto@ucr.ac.cr

Valenzuela Martínez, Carol 801300723 Activo carol.valenzuela@ucr.ac.cr

Vargas Méndez, Ernesto 111270193 Activo ernesto.vargasmendez@ucr.ac.cr

Wehrtmann , Ingo 164300034701 Activo ingo.wehrtmann@ucr.ac.cr

Zamora Ramírez, William J. 401850191 Activo william.zamoraramirez@ucr.ac.cr


